Z-Nr Name

Gesangskanarien
309905 Rothbart, Heiko

Farbenkanarien

309938 Griiner, Richard
301350 Frauscher, Renate
309938 Griiner, Richard
301330 Eberlein, Leon
301330 Eberlein, Leon
300138 Sotirios, Theodosiou
300138 Sotirios, Theodosiou
300138 Sotirios, Theodosiou
300138 Sotirios, Theodosiou
300138 Sotirios, Theodosiou
309938 Griiner, Richard
300138 Sotirios, Theodosiou
300138 Sotirios, Theodosiou
300138 Sotirios, Theodosiou
300138 Sotirios, Theodosiou
309938 Griiner, Richard
301330 Eberlein, Leon
301330 Eberlein, Leon
301330 Eberlein, Leon
301330 Eberlein, Leon
300138 Sotirios, Theodosiou
301330 Eberlein, Leon
300204 Schubert, Peter
300230 Hentschel, Giinter
300204 Schubert, Peter
300816 ZG Mietsch

300816 ZG Mietsch

301350 Frauscher, Renate
300816 ZG Mietsch

309938 Griiner, Richard
301350 Frauscher, Renate
301330 Eberlein, Leon
301330 Eberlein, Leon
301330 Eberlein, Leon
301330 Eberlein, Leon
300205 Forster, Michael
300231 Demmler, Karl-Heinz
300815 Strobel, Jorg
300816 Strobel, Jorg
300817 Strobel, Jorg
300205 Forster, Michael
300231 Demmler, Karl-Heinz
300801 Brose, Heide
300204 Schubert, Peter
300821 Keller, Annett
300821 Keller, Annett
300230 Hentschel, Giinter
309938 Griiner, Richard
300230 Hentschel, Giinter
309938 Griiner, Richard

Die Erfolge unserer SKV-Mitglieder zur
75. Deutschen Meisterschaft des DKB

Einzel/Stamm Art/Rasse

Stamm

Stamm
Stamm
Stamm
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Stamm
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Stamm
Einzel
Einzel
Stamm
Einzel
Stamm
Stamm
Stamm
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm
Einzel
Einzel
Stamm
Stamm
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Einzel

Gesangsfarben Achat Gelb nichtintensiv

Gelb intensiv

Gelb intensiv

Gelb nichtintensiv
Rot intensiv

Rot intensiv

Rot intensiv

Rot intensiv

Rot intensiv

Rot intensiv

Rot intensiv

Rot intensiv

Rot intensiv

Rot nichtintensiv

Rot nichtintensiv

Rot nichtintensiv

Rot nichtintensiv

Rot nichtintensiv

Rot nichtintensiv

Rot nichtintensiv

Rot nichtintensiv

Rot nichtintensiv

Rot nichtintensiv
Rotmosaik T2
Rotmosaik T2
Rotmosaik T2
Rotivoor intensiv
Rotivoor nichtintensiv
Rotivoor nichtintensiv
Dominantweill
Rotivoor nichtintensiv
Rotivoor nichtintensiv
Rot WeiRflugel

Rot WeiRflugel

Rot WeiRflugel

Rot WeiRflugel

Schwarz Rotmosaik T2
Schwarzopal Rotmosaik

Schwarz Mogno
Schwarz Mogno
Schwarz Mogno

Schwarz Rotmosaik T1
Schwarzopal Rotmosaik T2

Achat Rot intensiv
Achat Rotmosaik T1
Achat Rotmosaik T2
Achat Rotmosaik T2
Achat Rotmosaik T2
Achat Rotmosaik T2
Achat Rotmosaik T2
Achat Gelbmosaik T2

Punkte

524

364
359
355
89
86
91
90
90
89
88
355
366
88
87
85
89
88
86
84
83
359
368
90
88
368
89
360
358
362
90
87
92
90
89
88
90
351
364
360
359
88
89
360
363
88
89
92
90
366
91

Bemerkung

2. SKL

3. SKL

2. SKL

DM der SKL

DM der SKL

DM der SKL; Rassesieger

Rassesieger

DM der SKL



300812
300816
300816
300816
300816
301350
301350
301350
301350
301350
301350
300210
300210
301350
301350
300231
300231

Jahn, Jlrgen

ZG Mietsch

ZG Mietsch

ZG Mietsch

ZG Mietsch
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Krasnigi, Jacqueline
Krasnigi, Jacqueline
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Demmler, Karl-Heinz
Demmler, Karl-Heinz

Positurkanarien

300612
300612
300612
300612
300612
300612
300612
300618
300618
300618
301844
301844
301844
300207
300207
300207
300207
300207
300207
300207
300207
300207
300618
300618
300618
300618
300618
300618
300618
300618
300618
301844
300207
300207

Isenberg, Robert
Isenberg, Robert
Isenberg, Robert
Isenberg, Robert
Isenberg, Robert
Isenberg, Robert
Isenberg, Robert
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Reymann, Marco
Reymann, Marco
Reymann, Marco
ZG Augustin

ZG Augustin

ZG Augustin

ZG Augustin

ZG Augustin

ZG Augustin

ZG Augustin

ZG Augustin

ZG Augustin
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Wiinsche, Bjérn
Reymann, Marco
ZG Augustin

ZG Augustin

Cardueliden

301360
301360
301360
301360
301360
301360

Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert

Stamm
Stamm
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Einzel

Einzel
Stamm
Stamm

Einzel

Einzel
Stamm

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Einzel

Stamm
Stamm
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Achatopal Rezessivweil
Achatopal Rezessivweil}
Achatopal Rot intensiv
Achatopal Rot nichtintensiv
Achatopal Rotmosaik T2
Braunopal Gelbmosaik T1
Achattopas Gelbmosaik
Achattopas Gelbmosaik
Achattopas Gelbmosaik
Achattopas Rotmosaik
Achatpastell Rotmosaik T2
Braun Weil}

Braun Weil}

Braunpastell Rotmosaik T1
Braunpastell Rotmosaik T2
Isabell Rotmosaik T2
Isabell Rotmosaik T1

Gloster Corona - Melanin nichtintensiv
Gloster Corona - Melanin nichtintensiv
Gloster Corona - Schecke nichtintensiv

Gloster Corona - Lipo intensiv
Gloster Consort - Lipo intensiv
Lizard rotgrundig nichtintensiv
Lizard rotgrundig nichtintensiv
Llarguet gescheckt intensiv
Llarguet gescheckt nichtintensiv
Llarguet gescheckt nichtintensiv
Minchener Lipochrom nichtintensiv
Minchener Lipochrom intensiv
Minchener Lipochrom Weil3
Japan Hoso Lipochrom intensiv
Japan Hoso Melanin intensiv
Japan Hoso Melanin intensiv
Japan Hoso Melanin nichtintensiv
Japan Hoso Melanin nichtintensiv
Japan Hoso Melanin nichtintensiv
Japan Hoso Melanin nichtintensiv
Japan Hoso Melanin nichtintensiv
Japan Hoso gescheckt nichtintensiv
Iris Fancy Lipochrom Weil3

Iris Fancy Lipochrom Weil3

Iris Fancy Lipochrom Weil3

Iris Fancy Melanin weiBgrundig
Iris Fancy Melanin weiBgrundig
Iris Fancy Melanin weiBgrundig
Iris Fancy gescheckt weiBgrundig
Iris Fancy Melanin intensiv

Iris Fancy Melanin intensiv

Frisé Parisien Lipochrom

Fiorino Glattkopf Lipochrom
Fiorino Glattkopf Lipochrom

Dompfaff, nordisch
Dompfaff, nordisch
Dompfaff, nordisch
Dompfaff, nordisch
Dompfaff, Braunpastell
Dompfaff, Braunpastell

367
359
88
89
90
89
362
90
88
90
91
92
90
89
93
367
88

89
363
364

89

88
360

NE

90

89

NE

88

88

88

89

88

88

90

89

89

89

88

90

90

89

88

89

88

87

88

89

88

88

89

87

367
362
92
91
92
88

2. SKL

Rassesieger

2. SKL; Rassesieger

DM der SKL; Rassesieger
DM der SKL

DM der SKL

DM der SKL

DM der SKL

2. SKL

DM der SKL



301360
301360
301360
301360
301360
301360

Exoten
301334
301334
301334
300205
300205
301334
301334
301334
301334
301334
301334
301334
300423
300423
300423
300423
300423
300423
300423
300423
300423
300423
300423
300423
300423
300423
300423

Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert
Kunst, Hans-Herbert

Mller, André
Mller, André
Mdller, André
Forster, Michael
Forster, Michael
Miller, André
Miller, André
Miller, André
Miller, André
Miller, André
Miller, André
Miller, André
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland
Thon, Roland

aufgrund der Veterindrbestimmungen

Sittiche

300205
300205
301039
301039
301039
301039
301039
301039

Forster, Michael
Forster, Michael
Zschaler, Roland
Zschaler, Roland
Zschaler, Roland
Zschaler, Roland
Zschaler, Roland
Zschaler, Roland

22 (18) Ziichter

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Stamm
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Stamm
Paare

Dompfaff, Gelb

Dompfaff, Gelb

Dompfaff, Gelb Pastell
Dompfaff, Gelb Pastell
Dompfaff, Gelb Doppelpastell
Dompfaff, Gelb Doppelpastell

Binsenamadine Braun Gelbkopf
Binsenamadine Braun Gelbkopf
Binsenamadine Braun Rotkopf
Diamantamadine Pastell
Diamantamadine Pastell
Ringelamadine Braun
Bandamadine, Gelbband
Zeresamadine

Timor Zebrafink

Bandamadine
Braunbrustnonne
Ringelamadine
China-Zwergwachtel wildfarbig
China-Zwergwachtel wildfarbig
China-Zwergwachtel wildfarbig
China-Zwergwachtel wildfarbig
China-Zwergwachtel wildfarbig
China-Zwergwachtel wildfarbig
China-Zwergwachtel geperlt
Harlekinwachtel

Wachteln, sonstige

Wachteln, sonstige

Wachteln, sonstige

Wachteln, sonstige

Wachteln, sonstige

Wachteln, sonstige

Wachteln, sonstige

durften keine Wachteln eingeliefert werden!

Glanzsittiche Mutationen
Glanzsittiche Mutationen
Katharinasittich Turkis
Katharinasittich Turkis
Katharinasittich Turkis
Katharinasittich Turkis
Sonnensittich - wildfarbig
Griinziigelpapagei

226 (221) Végel

91
90
90
89
89
88

87
NE
85
90
89
89
88
89
91
88
364
351
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

86
83
89
87
84
84
367
183

2. SKL

1. SKL

SKL
SKL
SKL
SKL
SKL
SKL
SKL
SKL
SKL

PrRERERNPRDNEDN

1. SKL
1. SKL
1. SKL
2. SKL

DM am Bande
1. SKL



