

Die Erfolge unserer SKV-Mitglieder zur 75. Deutschen Meisterschaft des DKB

Z-Nr	Name	Einzel/Stamm	Art/Rasse	Punkte	Bemerkung
Gesangskanarien					
309905	Rothbart, Heiko	Stamm	Gesangsfarben Achat Gelb nichtintensiv	524	2. SKL
Farbenkanarien					
309938	Grüner, Richard	Stamm	Gelb intensiv	364	
301350	Frauscher, Renate	Stamm	Gelb intensiv	359	
309938	Grüner, Richard	Stamm	Gelb nichtintensiv	355	
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot intensiv	89	
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot intensiv	86	
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	91	
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	90	
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	90	
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	89	
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	88	
309938	Grüner, Richard	Stamm	Rot intensiv	355	
300138	Sotirios, Theodosiou	Stamm	Rot intensiv	366	
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	88	
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	87	
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	85	
309938	Grüner, Richard	Einzel	Rot nichtintensiv	89	
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot nichtintensiv	88	
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot nichtintensiv	86	
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot nichtintensiv	84	
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot nichtintensiv	83	
300138	Sotirios, Theodosiou	Stamm	Rot nichtintensiv	359	
301330	Eberlein, Leon	Stamm	Rot nichtintensiv	368	3. SKL
300204	Schubert, Peter	Einzel	Rotmosaik T2	90	
300230	Hentschel, Günter	Einzel	Rotmosaik T2	88	
300204	Schubert, Peter	Stamm	Rotmosaik T2	368	2. SKL
300816	ZG Mietsch	Einzel	Rotivoor intensiv	89	
300816	ZG Mietsch	Stamm	Rotivoor nichtintensiv	360	DM der SKL
301350	Frauscher, Renate	Stamm	Rotivoor nichtintensiv	358	
300816	ZG Mietsch	Stamm	Dominantweiß	362	
309938	Grüner, Richard	Einzel	Rotivoor nichtintensiv	90	
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Rotivoor nichtintensiv	87	
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot Weißflügel	92	DM der SKL
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot Weißflügel	90	
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot Weißflügel	89	
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot Weißflügel	88	
300205	Förster, Michael	Einzel	Schwarz Rotmosaik T2	90	
300231	Demmler, Karl-Heinz	Stamm	Schwarzopal Rotmosaik	351	
300815	Strobel, Jörg	Stamm	Schwarz Mogno	364	DM der SKL; Rassesieger
300816	Strobel, Jörg	Stamm	Schwarz Mogno	360	
300817	Strobel, Jörg	Stamm	Schwarz Mogno	359	
300205	Förster, Michael	Einzel	Schwarz Rotmosaik T1	88	
300231	Demmler, Karl-Heinz	Einzel	Schwarzopal Rotmosaik T2	89	Rassesieger
300801	Bröse, Heide	Stamm	Achat Rot intensiv	360	
300204	Schubert, Peter	Stamm	Achat Rotmosaik T1	363	
300821	Keller, Annett	Einzel	Achat Rotmosaik T2	88	
300821	Keller, Annett	Einzel	Achat Rotmosaik T2	89	
300230	Hentschel, Günter	Einzel	Achat Rotmosaik T2	92	DM der SKL
309938	Grüner, Richard	Einzel	Achat Rotmosaik T2	90	
300230	Hentschel, Günter	Stamm	Achat Rotmosaik T2	366	
309938	Grüner, Richard	Einzel	Achat Gelbmosaik T2	91	

300812	Jahn, Jürgen	Stamm	Achatopal Rezessivweiß	367	2. SKL
300816	ZG Mietsch	Stamm	Achatopal Rezessivweiß	359	
300816	ZG Mietsch	Einzel	Achatopal Rot intensiv	88	
300816	ZG Mietsch	Einzel	Achatopal Rot nichtintensiv	89	
300816	ZG Mietsch	Einzel	Achatopal Rotmosaik T2	90	
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Braunopal Gelbmosaik T1	89	Rassesieger
301350	Frauscher, Renate	Stamm	Achattopas Gelbmosaik	362	
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Achattopas Gelbmosaik	90	
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Achattopas Gelbmosaik	88	
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Achattopas Rotmosaik	90	
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Achatpastell Rotmosaik T2	91	
300210	Krasniqi, Jacqueline	Einzel	Braun Weiß	92	2. SKL; Rassesieger
300210	Krasniqi, Jacqueline	Einzel	Braun Weiß	90	
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Braunpastell Rotmosaik T1	89	
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Braunpastell Rotmosaik T2	93	DM der SKL; Rassesieger
300231	Demmler, Karl-Heinz	Stamm	Isabell Rotmosaik T2	367	DM der SKL
300231	Demmler, Karl-Heinz	Einzel	Isabell Rotmosaik T1	88	

Positurkanarien

300612	Isenberg, Robert	Einzel	Gloster Corona - Melanin nichtintensiv	89	
300612	Isenberg, Robert	Stamm	Gloster Corona - Melanin nichtintensiv	363	DM der SKL
300612	Isenberg, Robert	Stamm	Gloster Corona - Schecke nichtintensiv	364	
300612	Isenberg, Robert	Einzel	Gloster Corona - Lipo intensiv	89	
300612	Isenberg, Robert	Einzel	Gloster Consort - Lipo intensiv	88	
300612	Isenberg, Robert	Stamm	Lizard rotgrundig nichtintensiv	360	DM der SKL
300612	Isenberg, Robert	Einzel	Lizard rotgrundig nichtintensiv	NE	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Llarguet gescheckt intensiv	90	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Llarguet gescheckt nichtintensiv	89	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Llarguet gescheckt nichtintensiv	NE	
301844	Reimann, Marco	Einzel	Münchener Lipochrom nichtintensiv	88	
301844	Reimann, Marco	Einzel	Münchener Lipochrom intensiv	88	
301844	Reimann, Marco	Einzel	Münchener Lipochrom Weiß	88	
300207	ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso Lipochrom intensiv	89	
300207	ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso Melanin intensiv	88	
300207	ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso Melanin intensiv	88	
300207	ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso Melanin nichtintensiv	90	
300207	ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso Melanin nichtintensiv	89	
300207	ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso Melanin nichtintensiv	89	
300207	ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso Melanin nichtintensiv	89	
300207	ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso Melanin nichtintensiv	88	
300207	ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso gescheckt nichtintensiv	90	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Iris Fancy Lipochrom Weiß	90	DM der SKL
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Iris Fancy Lipochrom Weiß	89	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Iris Fancy Lipochrom Weiß	88	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Iris Fancy Melanin weißgrundig	89	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Iris Fancy Melanin weißgrundig	88	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Iris Fancy Melanin weißgrundig	87	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Iris Fancy gescheckt weißgrundig	88	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Iris Fancy Melanin intensiv	89	
300618	Wünsche, Björn	Einzel	Iris Fancy Melanin intensiv	88	
301844	Reimann, Marco	Einzel	Frisé Parisien Lipochrom	88	
300207	ZG Augustin	Einzel	Fiorino Glattkopf Lipochrom	89	
300207	ZG Augustin	Einzel	Fiorino Glattkopf Lipochrom	87	

Cardueliden

301360	Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff, nordisch	367	
301360	Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff, nordisch	362	
301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, nordisch	92	2. SKL
301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, nordisch	91	
301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, Braunpastell	92	DM der SKL
301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, Braunpastell	88	

301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, Gelb	91	2. SKL
301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, Gelb	90	
301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, Gelb Pastell	90	
301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, Gelb Pastell	89	
301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, Gelb Doppelpastell	89	
301360	Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff, Gelb Doppelpastell	88	

Exoten

301334	Müller, André	Einzel	Binsenamadine Braun Gelbkopf	87	1. SKL
301334	Müller, André	Einzel	Binsenamadine Braun Gelbkopf	NE	
301334	Müller, André	Einzel	Binsenamadine Braun Rotkopf	85	2. SKL
300205	Förster, Michael	Einzel	Diamantamadine Pastell	90	1. SKL
300205	Förster, Michael	Einzel	Diamantamadine Pastell	89	2. SKL
301334	Müller, André	Einzel	Ringelamadine Braun	89	1. SKL
301334	Müller, André	Einzel	Bandamadine, Gelbband	88	1. SKL
301334	Müller, André	Einzel	Zeresamadine	89	2. SKL
301334	Müller, André	Einzel	Timor Zebrafink	91	1. SKL
301334	Müller, André	Einzel	Bandamadine	88	1. SKL
301334	Müller, André	Stamm	Braunbrustnonne	NE	
301334	Müller, André	Stamm	Ringelamadine	351	
300423	Thon, Roland	Einzel	China-Zwergwachtel wildfarbig	NE	
300423	Thon, Roland	Einzel	China-Zwergwachtel wildfarbig	NE	
300423	Thon, Roland	Einzel	China-Zwergwachtel wildfarbig	NE	
300423	Thon, Roland	Einzel	China-Zwergwachtel wildfarbig	NE	
300423	Thon, Roland	Einzel	China-Zwergwachtel wildfarbig	NE	
300423	Thon, Roland	Einzel	China-Zwergwachtel wildfarbig	NE	
300423	Thon, Roland	Einzel	China-Zwergwachtel wildfarbig	NE	
300423	Thon, Roland	Einzel	China-Zwergwachtel gepertl	NE	
300423	Thon, Roland	Einzel	Harlekinwachtel	NE	
300423	Thon, Roland	Stamm	Wachteln, sonstige	NE	
300423	Thon, Roland	Stamm	Wachteln, sonstige	NE	
300423	Thon, Roland	Stamm	Wachteln, sonstige	NE	
300423	Thon, Roland	Stamm	Wachteln, sonstige	NE	
300423	Thon, Roland	Stamm	Wachteln, sonstige	NE	
300423	Thon, Roland	Stamm	Wachteln, sonstige	NE	
300423	Thon, Roland	Stamm	Wachteln, sonstige	NE	
300423	Thon, Roland	Paare	Grünzügelpapagei	183	1. SKL

aufgrund der Veterinärbestimmungen durften keine Wachteln eingeliefert werden!

Sittiche

300205	Förster, Michael	Einzel	Glanzsittiche Mutationen	86	1. SKL
300205	Förster, Michael	Einzel	Glanzsittiche Mutationen	83	1. SKL
301039	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinassittich Türkis	89	1. SKL
301039	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinassittich Türkis	87	2. SKL
301039	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinassittich Türkis	84	
301039	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinassittich Türkis	84	
301039	Zschaler, Roland	Stamm	Sonnensittich - wildfarbig	367	DM am Bande
301039	Zschaler, Roland	Paare	Grünzügelpapagei	183	1. SKL

22 (18) Züchter

222 (221) Vögel